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
Адрес: 77-3-77
� � шестиядерный компьютер Fhenom 

1055t, Asus 890gf, ddr3 4gb, hdd 
160gb, dvd-rw,монитор, клава+ мышь+ 
колонки, 17т.р.на гарантии Тел.: 5-66-
84,89601650953

Мебель
� � Книжный шкаф 100х40х200 б/у, 

500 р. Тел.: 3-80-87
� � прихожая б/у светлая сосна 

2000/420мм высота 2300мм 3 
предмета. 1500 руб. Тел.: 55500, 
+79087262767
� � Плетеную мебель: кресло-качал-

ку, чайный столик, короб для белья 
и 4 банкетки (новые) Тел.: р. 2-80-17 
(Антонина Андреевна), д. 3-95-77
� � Новую металлическую вход-

ную дверь Torex Омега RX цвет 
венге, цена договорная! Тел.: сот. 
89101229090, раб. т.25692 Андрей
� � Полугодовалая стенка, в отлич-

ном состоянии с подсветкой. Цвет 
Темный орех с вращающимся баром. 
Длина 2,5. Цена 15т.р торг.   Тел.: 
56007 89159442311 89103893273
� � Недорого: стол компьютерный 

офисный, стол двухтумбовый офис-
ный Тел.: 9-78-81, 37-531
� � Недорого: Стул черный офисный, 

стул черный вращающийся, кресло 
вращающееся, стол классный  Тел.: 
37-531 и 9-78-81
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� � стол угловой компьютерный с 
ящиками 1200х1000 светлый бук – 
1000руб Тел.: 74300

� � стенку из четырёх шкафов б/у в 
хорошем состоянии 3000рублей торг. 
Тел.: 89049024616,89040674666

� � Та х т у  с и н ю ю ,  1 - с п а л ь н у ю 
210/175/140 х 75. Как новая. 2500р 
Тел.: 3-02-35

� � Трюмо Тел.: 9-13-67
� � Диван и два кресла. Состояние 

отличное. Цена 8000 руб. Возмож-
на продажа по отдельности. Тел.: 
9081581555

� � Шкафчик-тумбу с фарфор.мой-
кой для ванны. Цв.белый Ш.42, 
гл.24, выс.80 Новый. Тел.: 7-58-87, 
9108857761

Недвижимость
� � 1 ком квартира, 18кв.м. жилая, 

29кв.м. общ, ул. Бессарабенко  19, 
6 этаж,1150т.р. Тел.: 904-399-44-14

� � 1 ком. кв. ул. Герцена, общ. 33,4  
Тел.: 89026823516

� � 1 комн. кв. по ул. Победы 1/9, ЕВ-
РОРЕМОНТ или меняю на 1 комн. кв. 
новый район без ремонта. Тел.: 39995,  
8 952 445 39 65.

� � 1-комн. недалеко от «Вечного 
огня» 35,3/15 Тел.: 8-910-389-19-63, 
8-910-389-93-82

� � 1-комн.кв. в новом р-не или меняю 
Тел.: т.3-75-50

� � 1-комнатную квартиру в Новом 
районе. Гоголя 4, 5/9эт., площадь: 
32,8кв.м.. Цена:1580т.р.. От собствен-
ника. Тел.: 89506141113, 5-76-16

� � 1к.кв. Гоголя 24, 7/9, кухня 12.3, 
комната 18.4. Окна во двор. 1900 т.р. 
Собственник. Срочно! Тел.: 8-910-
122-41-66, 22572, 22588 Юрий Адрес: 
8-904-91-66-480 Ольга

� � 2 комнатная квартира, 60 кв.м, 
комнаты 16/16/8, ремонт,  пр. Ленина, 
2400000, торг. Тел.: 7-85-12 (после 
18.00), 89159316914

� � 2-комн.»хрущ.» по ул. Ленина Тел.: 
т.3-75-50

� � 2-комн.кв. около Доры по ул. Сил-
кина. Тел.: т.37-550

� � 2к.кв. Шверника 23, 2/9.  Тел.: 
76901,89081661583

� � 2х ул. Юности 4/5эт. 49/28/8, рас-
смотрим обмен на 1 кв. или комнату 
Тел.: +79200147397

� � 3-комн.кв. по ул. Силкина, около 
Доры или меняю. Тел.: т.3-75-50

� � 3-х к.кв. на ул.Маяковского, 3/5, 
общ. 59.6 кв.м., комн. 16.9/12.1/8.8, 
кухня 7.6, 6м. лоджия (без посредни-
ков), цена-2600 т.р. Тел.: д.т.55369, 
сот.+79036045503

� � 3-х комн.кв, на ул Некрасова. на-
против ТЦ Плаза под офис или ма-
газин!!! Не агенство. сот 9601792974 
дт 74240 

� � 3-х комн.кв.  в  стар.  р. ,  4 /4 
эт;общ.67,9, комн:9,4;17,2;18,1; кухня 
8,1; кладовка 3,4 кв.м.с/у разд., окна 
юг-север Тел.: 30664, 89601657995

� � 3комн. кв.по Радищева , общ.
пл.65м2, 8этаж, 2 большие лоджии, 
кладовка, тихий двор, с отсрочкой 
выезда, цена 2500 млн.руб. Тел.: 
6-99-24днем,5-34-03вечером

� � 3х комн. кв. по Ленина 23, 3/4, 2 
балкона, 71,2/46,4/7, косметический 
ремонт, потолки 3,10 или меняю на 
2х к.кв. нов. р-н + допл. Тел.: 39995,  
8 952 445 39 65.

� � 3х ул. Александровича S-55/35/
кух.-6м. Рассмотрим обмен на 2х или 
1 кв. Тел.: +79200147397

� � Гараж в районе Ветлечебницы, 
сухой погреб, свет, жел. ворота, 
от собствнника, без посредн. Тел.: 
9030407824

� � Гараж в районе лестницы «Миру-
Мир», ул.Пушкина-Шверника (элек-
тричество, вода, погреб, яма) Тел.: 
3-74-63

� � Гараж за магазином МАЯК на ул. 
Гагарина. Размер стандартный, яма, 
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
� � Куплю баллоны б/у кислородные  

ацетилленовые, углекислотные, 
аргоновые,  пропановые, гелиевые .  
Из под техн. газов Тел.: 3-79-35

Компьютеры, 
комплектующие

� � Куплю компьютор в расрочку. 
Тел.: 89527841974

� � память, винчестер, видеокар-
ту, материнку , монитор и др. 
комплектующии,а также компьютер 
целиком Тел.: 5-66-84,89601650953

Мебель
� � Угловой диван, тумбочку под тв, 

стулья, журн стол Тел.: 89200207690

Недвижимость
� �  3-х комн. кв с большой кухней, от 

70кв.м., срочно Тел.: +79625127602
� � 1 комн. квартиру в новом районе, 

33-40 кв.м, с отделкой. Без посредни-
ков Тел.: 92447 Наталья

� � 1-2-комнатную квартиру в доме ко-
ридорного типа по Семашко, Зернова 
Тел.: +7-906-35-35-335

� � 1-2-комнатную квартиру в доме ко-
ридорного типа по Семашко, Зернова 
Тел.: +7-906-35-35-335

� � 1-ком.кв. в н.р. (можно на 1-ом 
этаже). Тел.: 60-458, 8-9101402885.

� � 1-комн.кв. Рассматривую любой 
этаж. Тел.: т.37-550,8-908-762-0550

� � 1-комнатную квартиру. Тел.: 3-33-
82, 2-43-93, 2-13-09

� � 1к.кв. без посредников. Тел.: 
89087262783

� � 2 квартиру, 50 кв.м. с балконом, 
кухня не менее 7 кв.м. у собствен-
ника.  Тел.: 7-85-12 (после 18.00), 
89159316914

� � 2-комн.кв. желательно в новом 
р-не, срочно. Тел.: т.37-550

� � 2-х комн. квартиру 50-60м2, хру-
щевку не предлагать. Тел.: 3-03-37 
раб, 8-9087477899

� � 3 к. кв., старый фонд, с балконом, 
не 1 и посл. этаж. Тел.: 3-08-32, 908-
154-37-54

� � 3-4-к.кв ст. фонд в районе ул 
Духова, Шевченко, Александровича, 
Сосина Тел.: 6-95-95,  902-681-18-61

� � 3-х комн. кв. район Апельсин, Гого-
ля, Герцена, Московская, Березовая 
(новостройки) до 100 кв.м. Первый 
этаж не предлагать. Тел.: 8-910-893-
23-49, 8-920-025-49-66. в любое время

� � 3-х комнатную квартиру в районе 
ТЦ «Апельсин» или по ул. Школьная. 
Дорого. Тел.: 8-910-878-20-21

� � 3-х  комнатную квартиру по 
ул.Силкина, Бессарабенко. Чистая 
покупка. Тел.: 89159550622, 76608

� � 4-х комн. квартиру, без посредни-
ков, срочно Тел.: +79625127602

� � Гараж 21пл. с ямой без посредни-
ков.  Тел.: +79535647349

� � гараж ближе к ул. Силкина, д. 16 
недорого Тел.: 7-24-68, 8 904 060 21 09

� � Гараж или место под гараж Тел.: 
5-66-84,89601650953

� � Гараж по ул.Силкина за ОБЦ. Тел.: 
3-74-71

� � Гараж с ямой без посредников. 
Тел.: +79159377319

� � Однокомнатную или двухкомнат-
ную квартиру Тел.: +79108992403

� � Участок в ТИЗе с коммуникациями 
Тел.: 9103994457

Прочее
� � Ружье (дорого) – рассмотрю ва-

рианты. Тел.: 3-74-42, 8 908 7620442
� � Куплю предприятие. Тел.: +7 

9524402592
� � Куплю школьные учебники совет-

ского периода по разным предметам. 
До 1991 г.. Звоните: 7-68-12

� � Старинные книги, каталоги, журна-
лы (довоенные, дореволюционные) и 
другое. Тел.: 3-74-42, 8 908 7620442

Материалы  
и оборудование

� � арматуру диам. 8 мм, 300-400 
метров. Тел.: +79023036915

� � Ал. радиаторы,  вод/насосы для 
отопления, пену монтажную для 
пистолета, циркулярку и болгарку 
от 1,5 Квт, трубы м\пласт 16 и 20мм. 
Тел.: 8-9107992765

� � Куплю баллоны б/у кислородные, 
ацетиленовые, углекислотные, арго-
новые, пропановые, гелиевые. Из 
под тех. газов Тел.: 3-79-35

� � ПЛАСТИКОВЫЕ окна и ветражи  
можно б.у Тел.: 37824

Меняю
Недвижимость

� � 1-ком.кв. по ул.Советская (29/12/6,6 
кв.м., л=7м., 7-ой эт.) + ком. в 3-ком.
кв. на 2-к.кв. в р-не ул.Силк., Бессар., 
Куйбыш.  Тел.:  60458, 8-910-140-28-85.

� � 1-комн.кв. 2эт./5, балкон 3м., около 
милиции . Тел.: т.37-550

� � 1-комн.кв. улучшенной планиров-
ки, хор. ремонт, кухня 12.3 м2 на 2-3 
комн.кв.+доплата. Документы готовы! 
Тел.: 22572, 22588 Юрий Адрес: 8-910-
122-41-66, 92552 Юрий, 8-9049166480 
Ольга

� � 2-комн.»хрущ.» на 3-комн.кв. в 
новом р-не. Тел.: т.8-908-762-0550

� � 2-комн.кв. в новом р-не на 2-комн.
кв. в старом р-не. Тел.: т.37-550

� � 2 - ко м н . п о  ул .  С и л к и н а  н а 
2-комн.»хрущ.» Тел.: т.3-75-50

� � 2х ул. Музрукова на 3х заречный 
р-он. Тел.: +79200147397

� � 3-комн.кв. по ул. Силкина на 2-комн.
кв. с небольшой доплатой,срочно. 
Тел.: т.37-550

� � Меняю 2-комнатную квартиру 
(старый фонд, тихий р-он) в г. Саров 
на жилье в г. Пушкино Московской 
области. Тел.: 6-51-29

Сдаю
Недвижимость

� � Квартира посуточно, от 1000р. 
Тел.: 89506106895

� � Помещение 50 кв.м (2 комнаты) 
с санузлом и отдельным входом на 
углу улиц Силкина-Духова. Тел.: 
7-85-82

� � Офис+склады Тел.: 9103994457
� � Сдам 2-ком.квартиру в старом 

районе (без мебели, с телефоном) на 
длительгый срок. Тел.: +79103964364

� � Сдаю жилье на длительный срок 
Тел.: 8(950)6180519

Сниму
Недвижимость

� � 1-ком. кв. в новом районе (жела-
тельно у м-на «Нижегородский»). 
Порядок и своевременность оплаты 
гарантирую Тел.: 8(904)916-12-92

� � 1-комн. квартиру в старом рай-
оне на длительный срок. Тел.: 
+79527874276

� � 1-ую квартиру в новом районе 
Тел.: 8-952-442-49-49

� � Гараж сдвоенный не менее 30кв.м, 
варианты. на длительный срок Тел.: 
2-81-44 (до 16ч.) +79103835454 (по-
сле 17ч.)

� � Арендую торговую площадь до 40 
кв.м. Тел.: (910) 392-35-02

� � Молодая пара снимет 1 или 2 ком-
натную квартиру без мебели в новом 
районе на длительный срок. Своев-
ременную оплату гарантируем. Тел.: 
+79030409555 Илья; +79030407774 
Дарья

� � Молодая семья снимет 1-комн.
квартиру на длит.срок. Оплату впе-
ред гарантируем. Тел.: 6-35-70

� � Сниму комнату, 1, 2-х комнатную 
квартиру в новом р-не. Чистоту, поря-
док и своевременную оплату гаран-
тирую. Тел.: 3-17-27,8(950)3531727

� � Сниму комнату, 1, 2-х,3-х ком-
натную квартиру в старом р-не. 
Чистоту, порядок и своевремен-
ную оплату гарантирую Тел.: 3-17-
27,8(950)3531727

� � Сниму двухкомнатную квартиру 
в новом районе на длительное вре-
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мя. Тел.: 8 (903) 847-46-63, 8 (905) 
010-58-06

� � Снимем однокомнатную квартиру 
с мебелью в новом районе. Порядок 
и своевременную оплату гарантиру-
ем. Тел.: 8 (903) 053-79-03

� � Семья  срочно  снимет  2  кв.  
желательно в новом районе на 
длительный срок. Тел.: 89527711969

� � Семья из 3-х человек 2-3-комнат-
ную квартиру на длительный срок. 
Тел.: +7 910 125 16 44

Ищу работу
Работа

� � Главный бухгалтер/бухгалтер по-
совместительству Тел.: 930-706-81-63

� � Бухгалтера (можно по совмести-
тельству на дому) звонить с 18 до 21. 
Тел.: 5-20-70, 89101354233

� � Бухгалтера, секретаря, делопроиз-
водителя. В/о, опыт работы, знание 
1С, ПК. Тел.: 89506106041

� � Ищу работу гл. бухгалтера, бухгал-
тера/возможно совместительство, на 
дому) Тел.: 8-906-362-16-38

� � Ищу работу бухгалтера (на дому, 
совмещение) Тел.: 89524772490

� � Ищу работу бухгалтера / совме-
стительство, на дому/ Тел.: 8-908-
154-26-95

� � Ищу работу бухгалтера, стаж 7 
лет( все участки бухгалтерии, бух, 
налоговая отчетность) Тел.: 8-952 77 
388 23  , 5-48-40

� � Ищу работу на ГАЗели по городу 
и России. Тел.: 89200182540, 6-13-90 
(после 17ч.)

� � М.27 л., 2 В/0. Опыт: электромонтер 
ОПС, инженер-энергетик. Работу в 
вечернее время или по совместитель-
ству Тел.: 8-952-442-49-49

� � Молодой человек 26 лет, ищу 
работу водителя, категории В.  Тел.: 
89200459570

� � Молодой человек ищет работу-
образование высшее, наличие авто. 
Тел.: 8-952-781-70-50

� � сварщик высокой квалификации 
(паспортист): аргон, эл дуговая, возр 
35лет без в/п ищет работу во ВНИИЭФ 
Тел.: 8-904-926-48-11

Прочее
� � Сборка мебели  – профессиональ-

но, качественно, оптимальные сроки. 
Тел.: 910-888-08-62

Перевозки пассажирские
� � Пассажирские перевозки на ино-

марке-универсал по России, аэро-
порты, ж/д вокзалы. В любое время. 
Тел.: 89200182540

Вакансии
Работа

� � Дизайнер (специализация – тек-
стиль для дома). Работа с 11 до 19 ча-
сов. Тел.: р.31136 сот.8-9101207657

� � В кофейню требуются официанты, 
уборщицы и повора-кондитеры. Тел.: 
9-15-97, 6-49-13

� � В магазин «ТМК» требуется 
продавец-консультант(мужчина от 
23 лет). Зарплата от 8 т.р. Тел.: 3-54-
05, 3-57-69 Адрес: ул. Чапаева д. 26

� � Рекламное агентство объявля-
ет набор молодых людей и деву-
шек в возрасте от 15 до 20 лет для 
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